
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12257

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 19:09:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo: 201

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 83.048,14
Objeto:
Aquisição de Equipamentos para ACADEMIA AO AR LIVRE através dos Termos de Convenio n° 208
e 210/2024 firmado com a Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo.
Resumo:
Aquisição de Equipamentos para ACADEMIA AO AR LIVRE através dos Termos de Convenio n° 208
e 210/2024 firmado com a Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 extrato de homologação PE 87 2024 Baixar

16/01/2025 00:00:00 Homologação PE 87 2024 Baixar

16/01/2025 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 87 2024 Baixar

16/01/2025 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA PE 87 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12257/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-equipamentos-para-academia-ao-ar-livre-atraves-dos-termos-de-convenio-n-208-e-2102024-firmado-com-a-secretaria-de-esportes-do-estado-de-sao-paulop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3b819f7b0bfb7c7a59d8d9a1e0fe7b3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/282679e20fe21a5f34198d4055fe0edf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ae672fe80bd3b848014a0827754cac.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5391642ffd5eaeca5bef85b61149dfd1.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO ELETRONICA PE 87 2024 Baixar

30/12/2024 00:00:00 Aviso de licitação Pregão 87 2024 Baixar

30/12/2024 00:00:00 EDITAL 115 2024 ACADEMIA AR LIVRE Baixar

28/11/2024 00:00:00 RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO PE 87 2024 Baixar

28/11/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO ZIOBER Baixar

12/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - PE 87 2024 - ACADEMIA Baixar

12/11/2024 00:00:00 EDITAL 115 2024 - ACADEMIA AR LIVRE CONVENIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c796d9ffb4595adff4a564d13d3be7c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebd3eaa5f4168302b354c5690b6abda7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/720a2b3764212d1be3f13491be5f68f9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef653d0f4ead9c4818b67b9d26f84f0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529fcfb28529756eaced8b9f4d7a52f1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc421b06686eb5fcfd3f2d74921a6002.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa79244af6b2610ecc5996ad0b5a80d.pdf

